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        ............. wg rozdzielnika ........... 
 

        ................................................ 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę lakierów i materiałów lakierniczych 

dla KWP w Gdańsku. 
BZP nr 296086 -2014 z dnia 05.09.2014r. 

Zmiana ogłoszenia o zamówieniu BZP nr 302140-2014 z dnia 11.09.2014r. 
Zmiana ogłoszenia o zamówieniu BZP nr 305832-2014 z dnia 15.09.2014r. 

 
Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo 

zamówień publicznych informuje, że od potencjalnego Wykonawcy wpłynęły nw. pytania, na które poniżej udziela 
odpowiedzi. 
PYTANIA: 

1. Dot. zał. Nr 4A poz. od 1 do 3 
Dot. zał. 4B poz. 5 
Czy ww. produkty będące przedmiotem zamówienia, zawierające lotne związki organiczne (LZO) 
muszą spełniać warunki określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 16 stycznia 2007r. 
w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących ograniczenia emisji lotnych związków organicznych 
powstających w wyniku wykorzystywania rozpuszczalników organicznych w niektórych farbach i 
lakierach oraz preparatach do odnawiania pojazdów ( Dz. U. nr 11 poz. 72 z 24 stycznia 2007r ) ? 
 

2. Dot. zał. Nr 4b 
Poproszę o doprecyzowanie poz. nr 26 rodzaju „dysku ściernego” 
Poproszę o doprecyzowanie poz. 58 wymiary rolki. 
 

3. SIWZ rozdział II akapit 3 poz. 2 
„Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych ( ewentualna prezentacja )”. 
SIWZ rozdział V pkt 2 podpunkt D 
„w przypadku złożenia oferty równoważnej ewentualna prezentacja asortymentu”. 
Jaką formę powinna przyjąć „ewentualna prezentacja” oraz w jaki sposób powinna być dołączona do 
dokumentacji? 

4. Dot. zał. Nr 4B poz. 13 
Poproszę o dopuszczenie zakresu opakowania od 08l+0,16 do 1l+0,2. 
 

ODPOWIEDZI: 

Ad. 1 
 
Produkty będące przedmiotem zamówienia, zawierające lotne związki organiczne (LZO), muszą spełniać warunki 
określone w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 16 stycznia 2007r. w sprawie szczegółowych wymagań 
dotyczących ograniczenia emisji lotnych związków organicznych powstających w wyniku wykorzystywania 
rozpuszczalników organicznych w niektórych farbach i lakierach oraz preparatach do odnawiania pojazdów ( Dz. 
U. nr 11 poz. 72 z 24 stycznia 2007r. ). 
 
Ad. 2 
 
Poz. 26 – dysk ścierny d 150 – włóknina do szlifowania warstw lakieru, rdzy itp. 
Poz. 58 – czyściwo techniczne … rolka szer. 25-30cm 
 
Ad. 3 
 
W przypadku gdy zaoferowany asortyment równoważny będzie budził wątpliwości co do jego równoważności 
względem przedmiotu zamówienia Zamawiający wezwie Wykonawcę do prezentacji ( fizyczne dostarczenie) 
zaoferowanego produktu. Wykonawca może w złożonej ofercie załączyć np. opis asortymentu równoważnego 
bądź dołączyć inne dokumenty ułatwiające identyfikację i ocenę jego równoważności.  
 

 



Ad. 4 

Poz. 13 - zgodnie z zapisem SIWZ.  

Ponadto Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku, działając na podstawie art. 38 Ustawy – Prawo 
zamówień publicznych informuje, że przedłuża:  
- termin składania ofert do dnia 22.09.2014r. do godz. 10.50. 
- termin otwarcia ofert – 22.09.2014r. o godz. 11.00. 
 

Pozostałe zapisy specyfikacji pozostają bez zmian. 
 

St. Specjalista 
Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 
 

Monika Sarach 
 
 

Wyk. w 1 egz.: zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego www.pomorska.policja.gov.pl, przesłano na 
adresy e-mail lub faksem na nr Wykonawców. 
Podpisany oryginał dokumentu znajduje się u Zamawiającego! 

  Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. (058) 3214817, (058) 3214945,  (058) 3214946 faks (058) 3214810 
e-mail zamowienia-kwp@pomorska.policja.gov.pl 

www.pomorska.policja.gov.pl 
 


